[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2014г.                                 №  72                                х. Верхний Митякин

О признании  Степаненко Д.К.
нуждающимся в улучшении жилищных условий.

В соответствии со ст. 49,51,52  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом  от 07.10.2005 г.  № 363-ЗС, рассмотрев заявление гражданина Степаненко Дмитрия Константиновича, проживающего на территории Красновского сельского поселения, о признании его в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, Администрация Красновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий
гражданина Степаненко Дмитрия Константиновича, 02.03.1989 г.р. проживающего по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Нижнемитякин, ул. Правобережная, д.12, по категории «Молодая семья» составом семьи – 2 человека.
Жена - Степаненко Ксения Васильевна, 07.09.1988 г.р.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Красновского сельского поселения Сухову А.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев